
HORAIRES VALABLES 
à compter du 14/11/2011 au 11/11/2012

PRIVAS - CHOMERAC - BAIX - LE TEIL - MONTELIMAR (LR18)
Vacances été du 06 juillet 2012 au 03 septembre 201 2

Autres vacances scolaires Toussaint, Noël, Hiver, P rintemps 

LES AUTOCARS GINEYS : 04 75 01 87 24
N° 1811 1812 EXP 1813 1814 1815 1816 1817 EXP 1818

ALLER Calendrier scolaire
LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

Vacances été 
LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

Autres vacances
LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

PRIVAS Cours du Palais   06:25 07:10 08:08 12:15 13:30  1 7:05 17:45  18:10 

PRIVAS Lancelot /Av.Chomérac 06:28 07:13 08:11 12:18 13:3 3 I 17:48 I

PRIVAS Lycée V. d'Indy ND ND ND ND ND 17:10 (2) ND 18:15 (2)

PRIVAS Z.I. Sud 06:32 07:15 08:15 12:22 13:37 17:12 17:50 18 :17

PRIVAS Centre Commercial 06:33 ND 08:16 12:23 13:38 17:13 N D 18:18

ALISSAS  Centre                  06:35 ND 08:18 12:25 13:40  17:15 ND  18:20 

ALISSAS  Crt Rochessauve         06:36 ND 08:19 12:26 1 3:41 17:16 ND 18:21

CHOMERAC Rose                  06:38 ND 08:21 12:28 13:4 3 17:18 ND 18:23

CHOMERAC Déviation  06:40 07:20 08:23 12:30 13:45  17:20 17:55  18:25 

CHOMERAC La Grangeasse         06:42 ND 08:25 12:32 13:4 7 17:22 ND 18:27

CHOMERAC La Clève              06:43 ND 08:26 12:33 13:4 8 17:23 ND 18:28

ST LAGER BRESSAC Rond Point La Neuve              06:44 ND 08:27 12:34 13:49 17:24 ND 18:29

ST SYMPHORIEN /S C Brune       06:46 ND 08:28 12:36 13:5 1 17:26 ND 18:31

BAIX Les Guingandes             06:49 ND 08:29 12:39 13: 54 17:29 ND 18:34

BAIX La Croisière               06:51 ND 08:31 12:41 13 :56  17:31 ND 18:36

BAIX La Roche                  06:52 ND 08:32 12:42 13:5 7 17:32 ND 18:37

BAIX Passage à niveau          06:53 ND 08:33 12:43 13:5 8 17:33 ND 18:38

BAIX Entrée Nord                06:54 ND 08:34 12:44 13: 59 17:34 ND 18:39

BAIX Centre                     06:55 ND 08:35 12:45 14 :00  17:35 ND 18:40

CRUAS Centre                    07:02 (1) 07:35 08:42 1 2:52 14:07  17:42 18:10 18:47

CRUAS Centrale EDF             07:05 ND 08:45 12:55 14:1 0 17:45 ND 18:50

MEYSSE Souliol                 07:08 ND 08:48 12:58 14:1 3 17:48 ND 18:53

MEYSSE Laubres 07:09 ND 08:49 12:59 14:14 17:49 ND 18:54

MEYSSE Centre  07:10 07:40 08:50 13:00 14:15  17:50 18:15 18:55

ROCHEMAURE Cité du Barrage 07:11 ND 08:51 13:01 14:16 17:5 1 ND 18:56

ROCHEMAURE Centre  07:14 ND 08:54 13:04 14:19  17:54 ND 18 :59

ROCHEMAURE Rd Point            07:15 ND 08:55 13:05 14:2 0 17:55 ND 19:00

ROCHEMAURE La Blache 07:16 ND 08:56 13:06 14:21 17:56 ND 19: 01

ROCHEMAURE Joviac 07:17 ND 08:57 13:07 14:22 17:57 ND 19:02

LE TEIL Arrêt déviation ND 07:50 ND ND ND ND 18:25 ND

LE TEIL Sablons                 07:20 ND 09:00 13:10 14: 25  18:00 ND 19:05

MONTELIMAR Pracomptal        (d) 07:27 ND 09:07 13:17 14: 32 18:07 ND 19:12

MONTELIMAR Centre Coml Géant   (d) 07:29 07:59 09:09 13: 19 14:34 18:09 18:34 19:14

MONTELIMAR Gare SNCF  07:30 (3) 08:00 09:10 13:20 14:35  1 8:10 18:35 19:15

(1) CORRESPONDANCE POUR LE TEIL Lycée (d) DEPOSE UNIQUEMENT

(2) UNIQUEMENT LE LM-JV EN PERIODE SCOLAIRE EXP: SERVICE RESERVE AUX USAGERS COMMERCIAUX

(3) CORRESPONDANCE POUR LE LYCEE DES CATALINS EN PE RIODE SCOLAIRE ND ARRET NON DESSERVI

             (PMR) - SUR SIMPLE APPEL AU TRANSPORTE UR (24H avant) UN VEHICULE EQUIPE 

POUR LES PERSONNES A MOBILITE REDUITE SERA MIS EN P LACE AUX MEMES JOURS ET HEURES.



HORAIRES VALABLES 
à compter du 14/11/2011 au 11/11/2012

MONTELIMAR - LE TEIL - BAIX - CHOMERAC - PRIVAS (LR 18)
Vacances été du 06 juillet 2012 au 03 septembre 201 2

Autres vacances scolaires Toussaint, Noël, Hiver, P rintemps 

LES AUTOCARS GINEYS : 04 75 01 87 24
N° 1821 1822 EXP 1823 1824 1825 1826 1827 EXP 1828

RETOUR Calendrier scolaire
LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

Vacances été 
LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

Autres vacances
LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

MONTELIMAR Gare SNCF 06:40 07:20 07:40 12:15 13:30  16:50 17:25  18:15 

MONTELIMAR Centre Coml Géant   (p) 06:41 07:21 07:41 12: 16 13:31 16:51 17:26 18:16

MONTELIMAR Pracomptal     (p) 06:43 ND 07:43 12:18 13:33 1 6:53 ND 18:18

LE TEIL Sablons                06:50 ND 07:50 12:25 13:4 0 17:00 (1) ND  18:25 

LE TEIL Arrêt déviation ND 07:30 ND ND ND ND 17:35 ND

ROCHEMAURE Joviac 06:53 ND 07:55 12:28 13:43 17:03 ND 18:28

ROCHEMAURE La Blache 06:56 ND 07:56 12:29 13:44 17:04 ND 18: 29

ROCHEMAURE Rond Point         06:57 ND 07:57 12:30 13:45 17:05 ND 18:30

ROCHEMAURE Centre 06:58 ND 07:58 12:31 13:46 17:06 ND  18:31  

ROCHEMAURE Cité du Barrage          07:01 ND 08:01 12:3 4 13:49 17:09 ND 18:34

MEYSSE Centre 07:02 07:40 08:02 12:35 13:50 17:10 17:45  18: 35 

MEYSSE Laubres 07:03 ND 08:03 12:36 13:51 17:11 ND 18:36

MEYSSE Souliol                 07:04 ND 08:04 12:37 13:5 2 17:12 ND 18:37

CRUAS Centrale EDF             07:07 ND 08:07 12:40 13:5 5 17:15 ND 18:40

CRUAS Centre              07:10 07:45 08:10 12:43 13:58 1 7:18 17:50  18:43 

BAIX Centre 07:17 ND 08:17 12:50 14:05 17:25 ND  18:50 

BAIX Entrée  Nord 07:18 ND 08:18 12:51 14:06 17:26 ND 18:51

BAIX Passage à niveau          07:19 ND 08:19 12:52 14:0 7 17:27 ND 18:52

BAIX La Roche 07:20 ND 08:20 12:53 14:08 17:28 ND 18:53

BAIX La Croisière 07:21 ND 08:21 12:54 14:09 17:29 ND 18:54

BAIX Les Guinguandes 07:23 ND 08:23 12:56 14:11 17:31 ND 18: 56

ST SYMPHORIEN /S C Brune 07:26 ND 08:26 12:59 14:14 17:34 N D 18:59

ST LAGER BRESSAC Rond Point La Neuve 07:28 ND 08:28 13:0 1 14:16 17:36 ND 19:01

CHOMERAC La Clève 07:29 ND 08:29 13:02 14:17 17:37 ND 19:02

CHOMERAC La Grangeasse 07:30 ND 08:30 13:03 14:18 17:38 ND 1 9:03

CHOMERAC Déviation 07:32 08:00 08:32 13:05 14:20 17:40 18:0 5  19:05 

CHOMERAC Rose             07:34 ND 08:34 13:07 14:22 17:4 2 ND 19:07

ALISSAS Crt Rochessauve 07:36 ND 08:36 13:09 14:24 17:44 ND 19:09

ALISSAS Centre 07:37 ND 08:37 13:10 14:25 17:45 ND 19:10

PRIVAS Centre Commercial 07:39 ND 08:39 13:12 14:27 17:47 N D 19:12

PRIVAS Z.I. Sud 07:40 08:05 08:40 13:13 14:28 17:48 18:10 19 :13

PRIVAS Lancelot /Av.Chomérac 07:43 08:08 08:43 13:16 14:3 1 17:51 18:13 19:16

PRIVAS Cours du Palais         07:47 08:10 08:47 (2) 13 :20 14:35 17:55 18:15  19:20 

(1) CORRESPONDANCE AVEC LE SERVICE EN PROVENANCE DU  COLLEGE DE CHAMONTIN

(2) DESSERT DU LYCE V. D'INDY A PRIVAS (p) PRISE EN CHARGE UNIQUEMENT

EXP: SERVICE RESERVE AUX USAGERS COMMERCIAUX ND ARRET NON DESSERVI

         (PMR) - SUR SIMPLE APPEL AU TRANSPORTEUR ( 24H avant) UN VEHICULE EQUIPE 

POUR LES PERSONNES A MOBILITE REDUITE SERA MIS EN P LACE AUX MEMES JOURS ET HEURES.


